[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «08» октября  2009  г.

        № 1084

О представлении к награждению

Почетной грамотой главы города

Алатыря работников ОАО «Ала-

тырский хлебозавод», ООО «Мо-

лочное дело- Алатырь»

       В соответствии с ходатайством отдела экономики администрации от 07.10.2009г.

п о с т а н о в л я ю:

За большой личный вклад в развитие предприятия, многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

Сидякину Альбину Николаевну –
пекаря  ОАО «Алатырский

хлебозавод»;

Давыдова Александра Геннадьевича-   вальцевого мельнично-кру-

                                                                        пяного комплекса ОАО «Ала-

                                                                        тырский хлебозавод»;

Бутырского Владимира Викторовича-  рабочего по ремонту зданий

                                                                         и  сооружений  ОАО «Алатырс-

                                                                        кий хлебозавод»;

Солдатову Татьяну Николаевну-            микробиолога ООО «Молочное

                                                                        дело- Алатырь»;

Баскакову Тамару Ивановну-                  начальника отдела кадров ООО

                                                                        «Молочное дело- Алатырь»;

Тужилкину Любовь Викторовну-            заведующую производством

ООО «Молочное дело-Алатырь»;

Глазкову Ирину Александровну-             генерального директора ООО

                                                                         «Молочное дело-Алатырь».

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Юткина

2 13 02